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یک کارشناس حوزه رسانه: ما نیاز به تشکیل و تقویت چرخه حکمرانی 
رسانه‌ای داریم. برای تشکیل حکمرانی رسانه‌ای، نیاز به رشته دانشگاهی، 
انتشارات، اندیشکده رسانه‌ای قوی و به روز، رسانه‌های زیرساختی پرمحتوا، 
نیروی انسانی، زیرساخت فنی و... است. در برخی از این حوزه‌ها ما واقعا قوی 

هستیم ولی در برخی دچار ضعف هستیم که باید آن را برطرف کرد.
❖

پرواضح است که مجوز دادن به فعالیت پوسته‌های داخلی سکوهای خارجی 
برای فعالیت رسمی در داخل کشور، مادامی که شرکت اصلی، دفتر و 
نمایندگی رسمی در ایران ایجاد نکرده و به قوانین موضوعه کشور تن نداده 

است، مصداق تسلیم کردن میدان جنگ رسانه‌ای به دشمن است.

افقی: 
1- حد نصاب ورزشی- سود برنده- رشک 
2- پانزده حرف ازین بیت سعدی را درین 
ردیف جای دهید: بامدادان که تفاوت نکند 
لیل و نهار/ خوش بود دامن صحرا و تماشای 
بهار 3- سوز دل- بندری در فلسطین- 
 مردان سیاست‌پیشه- دست و سلطه 
 4- حرکت کرم- فراخوان- مستمندان و فقرا 
5- مرحله‌ای از تولید فیلم- بین و وسط- 
سیم متصل به شمع خودروها 6- قوچ- بخش 
الحاقی به قانون اساسی- بزرگی  7- حادثه- 
پیمان دفاعی غربی‌ها- پس زدن 8- نتی در 
موسیقی- غلاف- نرم و روان بودن- صفت 
عدد 9- ماه اگوست در تقویم میلادی- 
مرض وبا- تاریک و مبهم 10- سرپرست 
روستاییان- قومی در الجزایر- پیش‌درآمد 
تاک در ساعت 11- تالار غذاخوری- 
سفیدی- خرابی و فساد 12- آنانی که در 
دمشق و بغداد حکومت می‌کردند- ثروتمند 
کردن- روسری 13- برهنه- اسلوب و روش- 
قومی در آسیای میانه- چهارمین ضمیر 
متصل 14- پانزده حرف ازین بیت سعدی 
را درین ردیف جای دهید: شاخ‌ها دختر 
دوشیزه باغ‌اند هنوز/ باش تا حامله گردند 
به الوان ثمار 15- التهاب اجتماعی- مرمت 

کردن- مشهور گردانیدن.

عمودی:
1- بی‌حال بودن- از اجزای خون- مرکز 
استان سبز 2- پانزده حرف ازین بیت 
سعدی را درین ستون جای دهید: کوه و 

دریا و درختان همه در تسبیح‌اند/ نه همه  
مستمعی فهم کنند این اسرار 3- پسوند 
خط  خیالپردازی-  نان-  نوعی  شباهت- 
روی شیشه 4- سود- همسایه دهگان- 
تندتر  بانک‌ها 5-  بخش تخصصی در 
 از پوییدن- طلق نسوز- از دنیا رفتن 
6- پس‌زدن- نشان قهرمانی- شجاع در 
پرورنده  داشتن-  دوام  مغول 7-  گویش 
قهرمان- گوشت بدون چربی 8- بوی 
ماندگی- میمنت جستن- راضی کردن- 
هند-  از  رهاوردی  خط‌کش 9-  نوعی 
آرزوها- مکانی در شیراز 10- نباید با فیل 
پهلو و کنار   مقایسه شود- حلال رنگ- 
11- آسیاب‌کننده دانه روغنی- حمام بخار- 
 جعبه جنازه 12- شیرینی- مرتب شدن جذابیت 
13- آزادمرد کربلا- سرکش و نافرمان- ظرف 
 شیشه‌ای داروها- پسوند ارومیه و ترکیه 
14- پانزده حرف ازین بیت عطار را درین 
ستون جای دهید: یافت مردی گورکن 
 عمری دراز/ سایلی گفتش که چیزی گوی باز 
15- حاصل احتراق ناقص- اول و بهترین 

موسم جوانی- روز آغاز پاییز.
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و  اسلامی  علیه جمهوری  رسانه‌ای  جنگ 
ملت عزیز ایران، امروز ابعاد تازه‌ای به خود 
گرفته و شاید گسترده‌تر از هر زمان دیگری در 
تاریخ معاصر است. دشمنی که در میدان، قافیه 
را باخته، سعی دارد با ابزار رسانه، واقعیت را 
معکوس نشان داده، جنگ را مغلوبه کند. و این 
شاید آخرین حربه باقیمانده در اختیار دنیای 
غرب است. غرب به صورت روشنی در حال از 
دست دادن تفوق خود در حوزه‌های اقتصادی، 
نظامی، سیاسی، فرهنگی و حتی علمی است. 
قدرت رسانه‌ای این تمدن وحشی و خونریز اما 
هنوز هم بیش از هر جریانی است که بخواهد در 
برابر آن قرار بگیرد. اکنون امواج رادیو تلویزیونی و 
کلیک‌های مجازی، جایگزین شنی‌های‌تانک و صفیر 
گلوله‌ها می‌شوند و چه بد است حال آن جامعه‌ای که 
بدون شلیک حتی یک گلوله در جنگی واقعی، قافیه 
را در جنگ رسانه‌ای باخته و خود را خودخواسته 

تسلیم این دشمن خون‌آشام کند.
به این لحاظ، جنگ رسانه‌ای شاید ترسناک‌تر از 
جنگ واقعی همراه با توپ و تفنگ به نظر بیاید. رهبر 
حکیم انقلاب در همین زمینه می‌فرمایند: » امروز در 
دنیا چالش‌ها، درگیری‌ها و چالش‌های رسانه‌ای است. 
بیش از آنچه موشک و پهپاد و هواپیما و ابزارهای 
جنگی و مانند اینها تأثیر بگذارند در عقب راندن 
دشمن، رسانه‌ها هستند که تأثیر می‌گذارند و دل‌ها 
را تحت تأثیر قرار می‌دهند، ذهن‌ها را تحت تأثیر قرار 
می‌دهند. جنگ، جنگ رسانه‌ای است؛ هر کس رسانه‌ 
قوی‌تر داشته باشد، در اهدافی که دارد ـ هر هدفی ـ 
موفّق‌تر خواهد بود.« درک این خطر و عمومی شدن 
این فهم، شاید اولین گام برای مقابله با جنگ رسانه‌ای 
دشمن محسوب شود. هدفی که طبعا نخستین جایگاه 
تحقق آن در ساختار آموزش و پرورش خواهد بود. 
در دنیای انفجار اطلاعات، اگر ما روایت درستی به 
فرزندان خود ندهیم، لاجرم دیگران مسائل را برای 

آنها به صورتی معکوس روایت خواهند کرد.
 هویت‌بخشی به عرصه رسانه 

محمد لسانی، کارشناس حوزه رسانه در همین 
زمینه به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »رهبری 
سه تا تمثیل از رسانه دارند. تمثیل اول، موشک و 
بمب اتم است در تخریب گسترده. تمثیل دوم، سلاح 
شیمیایی است که فضا را آلوده و مسموم می‌کند. 
تلفات می‌گیرد اما خیلی وقت‌ها این فضای مسموم با 
چشم سر قابل مشاهده نیست. سومین تمثیلی که به 
کار می‌برند، پهپاد است. می‌گویند که این رسانه امروز 
با احساسات و هیجانات بشر ارتباط دارد و مثل یک 
پهپاد ارزان‌قیمت و سبک حرکت می‌کند و به هدف 
خودش هجوم می‌برد. نگاه رهبری این است که رسانه 
یک یاریگر در میدان نبرد است. لشکر رسانه‌ای در 
کنار و در عداد سایر لشکرهای نظامی، اقتصادی و...، 
تهییج‌کننده و بسیج‌کننده اراده‌های عمومی است.« 
سؤال اما این است که مجموعه مدیران فرهنگی 
کشور چقدر با این نگاه رهبری همراه بوده و فضا 
را برای سربازان این عرصه فراهم و هموار کرده‌اند؟ 
این کارشناس حوزه رسانه با بیان اینکه مجاری 
و فرآیندها در عرصه رسانه، به صورتی است که 
حوزه رسانه، اصولا سودآور نیست و یک زیست در 
آن شکل نمی‌گیرد، می‌افزاید: »به همین خاطر ما 

حکمرانی 
رسانه‌ای

از انفعال تا تهاجم

جنگ رسانه‌ای 
چالش‌ها و الزامات 

حسن رضایی

بخش  پایانی
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یک کارشناس سیاسی: ابزار اصلی 
نبرد در جنگ‌های موج چهارمی 
رسانه‌ها و شبکه‌های ارتباطی هستند و 
در جریان انجام عملیات‌های مختلف 
به جای حمله به مرزهای جغرافیایی 
ذهن و شناخت افکار عمومی جامعه 

هدف مورد هجوم قرار می‌گیرد.

قهر و متارکه از دنیای رسانه زیاد داریم و شما در 
عرصه رسانه، کمتر آدم استخوان‌دار می‌بینید. این 
در حالی است که ما می‌بینیم جبهه مقابل، فردی 
مثل مایک والاس را چند دهه با چنگ و دندان حفظ 
می‌کند و تبدیل به برند می‌کند. آنها استخوان‌دارها را 
در رسانه حفظ می‌کنند. ولی این باعث تاسف است 
که بگویم در کشور ما، رسانه معمولا بازی نوجوانان 
است. یعنی افراد مدتی پس از حضور در عرصه 
رسانه یا می‌روند نماینده مجلس می‌شوند، یا در 
هیئت‌مدیره‌های اقتصادی شرکت می‌کنند و غیره. 
اصولا انگار رسانه یک پل به منافع است، رسانه یک 
چرخه و یک زیستگاه نیست. چون زد و خورد در 

آن زیاد است، تزلزل و عدم امنیت شغلی و حرفه‌ای 
در آن زیاد است. برای همین، عالم رسانه، تبدیل به 
عالم جدال‌های کوچه بازاری نوجوانانه می‌شود. لذا 
هویت بخشی به عرصه رسانه یکی از نیازهای ما در 

این حوزه است.«
ساماندهی کار خبری و رسانه‌ای

این کارشناس حوزه رسانه می‌افزاید: »تسهیل 
مجاری و فرآیندها در این زمینه، یکی از مهم‌ترین 

اقدامات است. الان تولید در حوزه رسانه سخت است، 
اینکه جوان ما یک اثر رسانه‌ای تولید کند و حاصل 
کارش در رسانه پخش و حمایت شود، برای خودش، 

یک هفت‌خوان رستم است.« 
پرواضح است که تسلط چنین شرایطی بر فضای 
رسانه‌ای کشور می‌تواند تبعات مخربی بر توانایی ما 
در نبرد نابرابر رسانه‌ای برای دفاع از هویت ملی، 
بنیان‌های معرفتی و آرامش روانی خانواده‌های 

ایرانی داشته باشد. 
در این فضا، ممکن است نیرویی که سال‌ها عمر 

خود را صرف تجربه‌اندوزی در عرصه رسانه کرده 
است، به خاطر شرایط شغلی و اقتصادی، رسته 
فعالیت خود را عوض کرده، عطای رسانه را به لقای 
آن ببخشد. لذا مجموعه‌های رسانه‌ای کشور مکرر 
مجبور می‌شوند چرخ را از نو اختراع کنند و فرآیند 
کارآموزی و کسب مهارت رسانه‌ای را برای دیگرانی 

که تازه پا به عرصه رسانه گذاشته‌اند، تکرار کنند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی البته سال گذشته 
از طرح ساماندهی خبرنگاران و تامین امنیت شغلی 
آنها در دولت فعلی خبر داده بود. وی گفته بود: »بنای 
ما این است که با ساماندهی همه خبرنگاران عزیز 
که کار اصلی آنها خبر است بتوانیم به صورت کامل 
امنیت شغلی‌شان را تامین کنیم. به نظر من رفع 
مشکل مسکن؛ بیمه و امنیت شغلی حداقل وظیفه 
دولت‌ها است و باید کاستی‌های گذشته جبران 
شود. افرادی که کار اصلی آنها خبر و روزنامه‌نگاری 

می‌باشد، ساماندهی خواهند شد.«
 دغدغه حضور در فضای مجازی

روی دیگر سکه رسانه در عصر جدید اما 

حتما شبکه‌های اجتماعی هستند. امری که 
سیاست‌گذاری و هدایت آن طبعا به شورای عالی 
فضای مجازی باز می‌گردد. جایی که اواخر سال 
گذشته طی مصوبه‌ای، مجوز حضور سکوهای 
خارجی در داخل کشور را صادر کرد. امری که 
با انتقادات فراوانی از سوی کارشناسان این حوزه 

رو‌به‌رو شد. 
کریم اسامی‌نیا، کارشناس سیاسی در همین 
زمینه می‌گوید: »ابزار اصلی نبرد در جنگ‌های موج 
چهارمی، رسانه‌ها و شبکه‌های ارتباطی هستند و در 
جریان انجام عملیات‌های مختلف به جای حمله به 

مرزهای جغرافیایی، ذهن و شناخت افکار عمومی 
جامعه هدف مورد هجوم قرار می‌گیرد. از طرفی، 
توسعه رسانه‌های نوین به‌ویژه شبکه‌های اجتماعی 
موجب شده که شهروندان کشورهای مختلف به 
شبکه‌وندان شبکه‌های اجتماعی تبدیل شوند. در 

چنین شرایطی دشمن با طراحی عملیات بر مبنای 
جنگ شناختی و استفاده از مهندسی اطلاعات، 
ادراک شبکه‌وندان را برای جهت دادن به رفتارهایشان 

مورد هجوم قرار می‌دهد.«
وی می‌افزاید: »وقتی که ادراک شبکه‌وندان حاضر 
در یک جغرافیا که می‌تواند یک یا چند کشور باشد، 
دستخوش تغییر شود، عملا امکان هدایت رفتاری 
و ایجاد فضاهای لازم برای شکل‌گیری کنش و 
واکنش‌های مورد نظر از سوی آنها فراهم خواهد 
شد. این کارزار فراگیر به‌دلیل شکل‌گیری در میادینی 
که تماما در اختیار طراحان جنگ رسانه‌ای است، 
عملا امکان مقابله و پدافند را به حداقل می‌رساند. 
دستورالعمل‌های سختگیرانه و یکجانبه‌ای که 
سکوهای پیام‌رسان و یا شبکه‌های اجتماعی عمدتا 
آمریکایی برای فعالیت کاربران غیر همسو به بهانه‌های 
مختلف حمایت از تروریسم و حقوق بشر و... وضع 

کرده‌اند، عملا مصداق مهندسی میادین نبردی است 
که دشمن با طراحی دقیق و هوشمند آن، اجازه 
بهره‌گیری از هرگونه ابتکار عملی را از حوزه‌های 
هدف خود سلب می‌کند. در این میدان سخت حتی 
اگر دولت‌ها بخواهند از حق حاکمیت خود با ابزارهای 

محدودکننده نیز استفاده کنند با روش‌های جایگزین 
با آنها مقابله می‌شود.«

نظریه این‌همانی حاکمیت و فضای سایبر
کاظم فولادی، سرپرست آزمایشگاه پژوهشی 
فضای سایبر دانشگاه تهران با اشاره به موضوع 
»این‌همانی سایبر و حاکمیت« و با ارائة پنج دیدگاه 
در زمینه رابطه میان »سایبر« و »حاکمیت«، دیدگاه 
صحیح را »این‌همانی« این دو بیان کرده، می‌افزاید: 
»نتیجه دیدگاه نادرست بسیاری از نخبگان و 
مسئولان درباره رابطه میان این دو، تصمیمات 
اشتباه در زمینه فضای سایبر بوده است که مصوبه 
خطرناک اخیر شورای عالی فضای مجازی نیز در 

همین راستا قرار دارد.« 
این استاد دانشگاه و کارشناس برجسته هوش 
مصنوعی، می‌افزاید: »هیچ حکومتی حاضر نیست 
سهم خودش از حاکمیت را با کسی تقسیم کند و در 
حال حاضر کشورهایی مانند آمریکا، روسیه و چین، با 
همین دیدگاه پنجم فضای مجازی خود را مدیریت 
می‌کنند. جمله معروف مقام معظم رهبری نیز که 
فرموده‌اند؛ »فضای مجازی به اندازه انقلاب اسلامی 

اهمیت دارد«، ناظر به همین نگاه است.«
پرواضح است که مجوز دادن به فعالیت 
پوسته‌های داخلی سکوهای خارجی برای فعالیت 
رسمی در داخل کشور، مادامی که شرکت اصلی، 
دفتر و نمایندگی رسمی در ایران ایجاد نکرده و به 
قوانین موضوعه کشور تن نداده است، مصداق تسلیم 
کردن میدان جنگ رسانه‌ای به دشمن است. این در 
حالی است که بنا بر تصریحات رهبر حکیم انقلاب، 
نداشتن عملکرد انفعالی در مقابله با تهاجم رسانه‌ای 
همه‌جانبه دنیای غرب علیه کشور، مهم‌ترین رکن 
فعالیت رسانه‌ای مؤثر تلقی شود. مقدمات اتخاذ چنین 

رویکردی در عرصه رسانه اما چیست؟ 
محمد لسانی، کارشناس حوزه رسانه در همین 
زمینه می‌گوید: »ما نیاز به تشکیل و تقویت چرخه 
حکمرانی رسانه‌ای داریم. برای تشکیل حکمرانی 
رسانه‌ای، نیاز به رشته دانشگاهی، انتشارات، 
اندیشکده رسانه‌ای قوی و به روز، رسانه‌های 
زیرساختی پرمحتوا، نیروی انسانی، زیرساخت فنی 
و... است. در برخی از این حوزه‌ها ما واقعا قوی 
هستیم ولی در برخی دچار ضعف هستیم که باید 

آن را برطرف کرد.«
 اهمیت نوآوری فنی در عرصه رسانه

این کارشناس حوزه رسانه، پیشدستی در نوآوری 
فنی را یکی از ملزومات در پیش گرفتن رویکرد 
تهاجمی در حوزه رسانه دانسته، می‌گوید: »طرف 
مقابل از صدا به ساده‌ترین شکل در نرم‌افزاری به 
نام کلاب‌هاوس استفاده می‌کند و شبکه اجتماعی 
صوتی راه‌اندازی می‌کند. خب این نوآوری فنی در 
حوزه رسانه است. یا از دیگرسپاری و جمع‌سپاری 
محتوایی با کمترین هزینه بیشترین استفاده را انجام 
می‌دهد. بزرگ‌ترین دایره‌ًْالمعارف جهان به نام ویکی 
پدیا حاصل یک جمع‌سپاری است. این پدیده در 
صورتی که می‌خواست با پول و کارمند، اداره و تولید 
شود، شاید چند ده هزار نفر کارمند نیاز داشت. اما 
شما می‌بینید پیشدستی و خلاقیت در حوزه فنی، 
فضائی را فراهم کرده است که با کمترین امکانات 

بزرگ‌ترین کارها انجام می‌شود.«
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»انجام کلیه خدمات پشتیبانی، بهره‌برداری از خط تولید، نظافت، تاسیسات، آبدارخانه و خدمات اداری 
در شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران«

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب 1383 و آیین نامه اجرائی 
بند »ج« ماده )12( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری فرآیند ارجاع کار و انتخاب پیمانکار ذی‌صلاح جهت » انجام کلیه خدمات پشتیبانی، 
بهره‌برداری از خط تولید، نظافت، تاسیسات، آبدارخانه و خدمات اداری در شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران« را از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی انجام دهد. لذ ا از كليه شرکت‌های ذی‌صلاح که دارای توان فنی و اجرائی جهت 
انجام خدمات مربوطه می‌باشند و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را دارند دعوت به عمل می‌آید جهت دريافت اسناد مناقصه با مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و به شماره فراخوان 2003092410000008 و واریز مبلغ 2/000/000 
)دومیلیون ریال( به شماره حساب 4001054204050718 به شناسه واریز 323054274295730400014005266030 در وجه شرکت 
گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند. خاطر نشان می‌نماید این فراخوان هیچ‌گونه 
تعهدی برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شرکت‌های دریافت‌کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها شرکت‌هایی که دارای شرایط مندرج 

در اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شوند با تشخیص کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
۱- نام و نشاني كارفرما: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران به نشاني: تهران، میدان ولی‌عصر )عج(، کوچه شهیدان 

سازش، پلاک 5 و 7
۲- محل اجراي پروژه: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر 38 جاده تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 

طلای زرشوران.
۳- موضوع مناقصه: انجام کلیه خدمات پشتیبانی، بهره‌برداری از خط تولید، نظافت، تاسیسات، آبدارخانه و خدمات اداری در شرکت گسترش 

معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه. 
۴- نوع مناقصه: یک مرحله‌ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

۵- مدت زمان اجرای پروژه: یک‌سال کامل شمسی.
گواهي نامه صلاحيت رشته و پایه: متقاضیان ‌ شرکت در مناقصه باید شرکت حقوقی و دارای گواهی‌نامه معتبر صلاحیت پیمانکاری 

در امور خدماتی و گواهی نامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.
۶- تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

 ۷- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره 123402/ت/ 50659 ه 
مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران به مبلغ 170،375،551،534)یکصد و هفتاد میلیارد و سیصد و هفتاد و پنج میلیون و پانصد و پنجاه 
و یک هزار و پانصد و سی و چهار( ریال خواهد بود و تضمین ارائه شده می‌بایست برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات 

معتبر و قابل تمدید باشد.
۸- زمان و محل دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می‌آید جهت آگاهی و دریافت 
اسناد مربوطه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی  www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری 

)ساعت 16( روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06 اقدام نمایند.
۹- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز چهارشنبه مورخ 

1403/04/20 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
۱۰- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/23 به نشانی مندرج در بند دو از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت

)آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی(

                                                                  شرکت گسترش معادن 
و صنایع معدنی طلای زرشوران م‌الف ۱۰۴۱

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۳۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: بهداشت کودک به شناسه ملی 10101187336 به 
نمایندگی مهدی جمالی به شماره ملی 1189516561 به سمت 
نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/04/29 ساختمانی افق روشن 
باربد به شناسه ملی 10320555318 به نمایندگی سیدمحمد مدرس 
نیا یزدی به شماره ملی 0043265782 به سمت عضو هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاسارگاد شرق به شناسه ملی 
14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1402/04/29 
آقای نیکپوی قاسملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( تا تاریخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسامی با امضای دو نفر از بین اعضای هیئت‌مدیره‌، مدیرعامل‌، 
خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 0323661599 با سمت مدیر 
امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 4949974173 به 
سمت مدیر حسابرسی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت معتبر 
می‌باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات 
بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت‌مدیره 
به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 
16، 17 و 20 ماده »41« اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده 

مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین‌المللی محصولات پارس

 به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی‌البدل و مؤسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و صورت‌های مالی برای سال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملی 10100168746 به سمت بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناسه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت‌مدیره برای مدت 
انتخاب گردیدند.  دو سال 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
بازرس  به‌عنوان   0055492576
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


